[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31.12.2015
	№
	64-ПА

О внесении изменений в Реестр государственных и муниципальных услуг,
оказываемых органами Администрации городского округа Реутов Московской области
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с Постановлением Правительством Московской области от 09.06.2015 №425/21, постановляю:

1. Дополнить Перечень государственных услуг, полномочия по оказанию которых переданы органам местного самоуправления города Реутов Московской области, утвержденный Постановлением Главы города Реутов от 06.07.2015 № 262-ПГ «Об утверждении Реестра государственных и муниципальных услуг, оказываемых органами Администрации городского округа Реутов Московской области», пунктом 9 следующего содержания:
	9.
	Перераспределение земель и (или) земельных участков
	Комитет по управлению муниципальным имуществом

2. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Н.Н. Ковалева.
Глава города

С.Г. Юров